Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 августа 2019 года							         № 108/878-4
г. Осташков
Об исключении из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 661 Потаповой Тамары Николаевны
В соответствии с  подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «г» пункта 8 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, свидетельством о смерти II-ОН №779732 от 07.08.2019г. территориальная избирательная комиссия Осташковского района  постановляет:
1. Исключить из состава участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 661 Потапову Тамару Николаевну.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	З.А. Стренго